
Teilnehmerliste

Akyol, Onur
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste

onur.akyol@zhdk.ch
Tel P: 061 681 77 69
Mobil: 076 434 64 93

Baumgartner, Thomas
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie

thomas.baumgartner@zhdk.ch
Mobil: 079 366 24 37

Billeter, Corsin
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

corsin.billeter@zhdk.ch
Tel P: 044 941 69 76
Mobil: 076 528 24 94

Dellenbach, Salome
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie

salome.dellenbach@zhdk.ch
Tel P: 061 712 19 31
Mobil: 079 424 49 64

Gantenbein, Anina Yoko
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie

anina.gantenbein@zhdk.ch
Mobil: 076 433 10 36

Giger, Stella
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

stella.giger@zhdk.ch
Tel P: 044 362 91 31
Mobil: 076 460 45 84

Hafner, Camille
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste

camille.hafner@zhdk.ch
Tel P: 052 222 44 73
Mobil: 078 944 80 61

Heim, Tanjo
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

tanjo.heim@zhdk.ch
Mobil: 078 666 82 63

Hofer, Lea
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste

lea.hofer@zhdk.ch
Mobil: 079 654 95 32

Kazimir, Nicola
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

nicola.kazimir@zhdk.ch
Mobil: 079 346 51 33

Koch, Samuel
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie

samuel.koch@zhdk.ch
Tel P: 062 756 37 52
Mobil: 076 332 11 51

Mächler, Martina
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

martina.maechler@zhdk.ch
Mobil: 079 465 04 53

Miotti, Laura
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

laura.miotti@zhdk.ch
Tel P: 056 631 28 47
Mobil: 079 328 25 60

Otth, Philémon
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

philemon.otth@zhdk.ch
Mobil: 0774722802
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Schmid Bello, Juan Mauricio
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste

mauricio.schmid@zhdk.ch
Mobil: 076 303 22 36

Schnider, Caroline
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie

caroline.schnider@zhdk.ch
Tel P: 041 417 00 77
Mobil: 078 820 80 43

Wanner, Carol
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste

carol.wanner@zhdk.ch
Mobil: 076 481 00 11

Wanner, Tharaneh
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

tharaneh.wanner@zhdk.ch
Mobil: 078 829 81 71
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